PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От 30.06.2016  № 896
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2016 годы»
В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный, а также рационального расходования бюджетных средств, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Отрадный Самарской области на период 2013 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.10.2012 № 1551 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В столбцах 6, 10 строки 4.20 Перечня мероприятий Программы (Приложение №1) число «268,3» заменить числом «603,1».

1.2. В столбцах 6, 10 строки 4.31 Перечня мероприятий Программы (Приложение №1) число «75,2» заменить числом «33,9».

1.3. В столбцах 6, 10 строки 4.32 Перечня мероприятий Программы (Приложение №1) число «615,5» заменить числом «277,0».

1.4. В столбцах 6, 10 строки 4.34 Перечня мероприятий Программы (Приложение №1) число «329,4» заменить числом «221,4».

1.5. Строку 4.30 Перечня мероприятий Программы (Приложение №1) изложить в новой редакции:
	4.30
	Проектирование и монтаж пожарной сигнализации в здании ДЮСШ
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	362,6

	362,6

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

   Глава городского округа Отрадный
              Самарской области                                                                          А.В.Бугаков